
ROZPORZĄDZENIE

MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 26 września 2006 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o

podatku od towarów i usług

Na podstawie art. 19 ust. 22, art. 28 ust. 9, art. 41 ust. 16, art. 82 ust. 3, art. 86 ust. 21, art. 92

ust. 1, art. 99 ust. 15, art. 106 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i

usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie wykonania

niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 97, poz. 970, z późn.

zm.3)) w załączniku nr 1 dodaje się poz. 21 - 25 w brzmieniu:

Poz. Nazwa towaru / usługi
1. 2.

,,21. Usługi w zakresie napraw obuwia i innych artykułów skórzanych (PKWiU 52.71.10-00)
  22. Usługi w zakresie napraw odzieży i wyrobów włókienniczych użytku domowego (PKWiU

52.74.11-00)
  23. Usługi w zakresie napraw rowerów (PKWiU 52.74.12-00)
  24. Usługi fryzjerskie dla kobiet i dziewcząt (PKWiU 93.02.21-00)
  25. Usługi fryzjerskie dla mężczyzn i chłopców (PKWiU 93.02.22-00)”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2006 r.

Minister Finansów

1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej - finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania
Ministra Finansów (Dz. U. Nr 131, poz. 908).

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 113, Nr 90, poz. 756, Nr
143, poz. 1199 i Nr 179, poz. 1484 oraz z 2006 r. Nr 143, poz. 1028 i 1029.

3) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 145, poz. 1541, Nr 224,
poz. 2277 i Nr 273, poz. 2705, z 2005 r. Nr 17, poz. 150, Nr 95, poz. 797, Nr 193, poz. 1617, Nr 218, poz.
1843 i Nr 266, poz. 2239 oraz z 2006 r. Nr 73, poz. 504.


